měla být zajištěna zástavním právem, určena zcela určitě, srozumitelně a jednoznačně, když ve

smlouvě bylo uvedeno, že „R. a.s. (dále zástavní věřitel) a M. a J. L. (dále zástavce) uzavírají tuto
zástavní smlouvu k zajištění závazku pana M. J., (dále dlužník) vůči zástavnímu věřiteli  ve výši Kč.
1.300.000,-  (slovy: jeden milion třista tisíc korun českých) spolu s úroky, jak vyplývá ze smlouvy o
úvěru podepsané dne 1.9.1993“.

Tento závěr není s to zpochybnit ani skutečnost, že v dané smlouvě bylo, v důsledku - jak bylo v
průběhu řízení zjištěno - chyby v psaní, uvedeno zřízení zástavního práva též „k zajištění peněžitých